ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

по закупке услуг по техническому обслуживанию систем безопасности

от 28 декабря 2015 года               №425/1

Председательствовал:

Председатель Комиссии по закупке услуг по техническому обслуживанию систем

безопасности, директор Департамента управления делами

Егоров С.В.

Присутствовали Члены Комиссии:

начальник отдела

материально-технического обеспечения

Департамента управления делами

(заместитель Председателя Комиссии)

- Хизриев Н.Д.

советник отдела

материально-технического обеспечения

Департамента управления делами

- Серегин П.А.

консультант отдела финансовой экспертизы и

договорной работы Департамента финансов

- Зыков К.В.

По поручению председателя Комиссии по закупке услуг по техническому

обслуживанию систем безопасности директора Департамента управления делами

Егорова С.В. обязанности секретаря Комиссии исполняет Член Комиссии советник

отдела материально-технического обеспечения Департамента управления делами

Серегин П.А.

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе по закупке

услуг по техническому обслуживанию систем безопасности (далее – Конкурс)

проводит Комиссия по адресу: г. Москва, Смоленский бульвар 3/5, стр. 1, в 10.30

часов по московскому времени.

 2. В срок указанный в извещении о проведении Конкурса была получена 1

(одна) заявка на участие в Конкурсе.

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом.

3. Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе:

Регистрационный номер: 1 (поступила 23 декабря 2015 года в 14.30)

Наименование организации: ООО «Интегрейтед Системс Менеджмент»

Место нахождения: 115054, г. Москва, Большая Пионерская, д. 40, стр. 1

№ Перечень документов представленных в заявке

участником размещения заказа

1. Опись документов

2. Заявка на участие в конкурсе

3. Квалификационная анкета участника размещения заказа

4. Предложение ООО «Интегрейтед Системс Менеджмент» о технических

и качественных характеристиках оказываемых услуг и иные

предложения об условиях исполнения договора

5. Выписка из единого государственного реестра юридических лиц,

оригинал

6. Решение №1 от 24.05.2007 о создании ООО «Интегрейтед Системс

Менеджмент»

7. Решение №3 от 26.03 об освобождении от занимаемой должности

генерального директора, копия

8. Приказ №2 от 31.03.09 о назначении генерального директора, копия

9. Решение №5 о продлении полномочий генерального директора

10. Копии документов (свидетельство о государственной регистрации;

свидетельство о регистрации в налоговой инспекции; Устав ООО

«Интегрейтед Системс Менеджмент»

11. Бухгалтерский баланс и отчет о финансовых результатах (отчет о

прибылях и убытках)

12. Соглашение о порядке (условиях) участия в выполнении работ на

оказание услуг, предназначенных для официального использования

Евразийской экономической комиссией, по техническому обслуживанию

систем безопасности с ООО «Группа БАЗИС»

13. Копия лицензии Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека, дающая право на размещение,

техническое обслуживание источников ионизирующего излучения для

досмотра багажа и товаров

14. Соглашение о порядке (условиях) участия в выполнении работ на

оказание услуг, предназначенных для официального использования

Евразийской экономической комиссией, по техническому обслуживанию

систем безопасности с ЗАО «АСТ»

15. Копии документов, подтверждающих соответствие участника

размещения заказа требованиям, устанавливаемым в соответствии с

законодательством Российской Федерации к лицам, осуществляющим

оказание услуг, являющихся предметом договора: лицензия ФСТЭК

России на деятельность по технической защите конфиденциальной

информации, дающая право проводить работы (оказывать услуги) по

контролю защищенности конфиденциальной информации от утечки по

техническим каналам в помещениях, предназначенных для ведения

конфиденциальных переговоров (далее - защищаемые помещения);

аттестационным испытаниям и аттестации на соответствие требованиям

по защите информации защищаемых помещений; установке, монтажу,

испытаниям, ремонту средств защиты информации (технических средств

защиты информации)

16. Справка об отсутствии задолженности по налогам и сборам, копия

17. Решение об одобрении совершении крупной сделки, оригинал

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе:

№ Наименование критерия оценки и

сопоставления заявок на участие в Конкурсе

Предложение участника

размещения заказа

1 Цена договора 21 060 000,00 рублей

2 Квалификация участников открытого

конкурса (наличие  у участника открытого

конкурса необходимой профессиональной и

технической  квалификации, трудовых и

финансовых ресурсов, оборудования и других

материальных ресурсов для исполнения

договора, управленческая компетентность,

опыт и деловая репутация)

Подтверждается

документально

4. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе будет

размещен на официальном сайте www.eurasiancommission.org.

Председатель Комиссии:

___________________ Егоров С.В.

Члены Комиссии:

___________________ Хизриев Н.Д.

___________________ Серегин П.А.

___________________ Зыков К.В.